
 
ZARZĄDZENIE NR 0151-11/VI/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2011-2012 zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej - świadczenie usług opiekuńczych, udzielenie 

schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego 

pozbawionym. 

 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 

w latach 2011 – 2012 zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej - świadczenie usług 

opiekuńczych, udzielenie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego 

pozbawionym, w składzie: 

1. Zofia Czernow - przewodnicząca Komisji, 

2. Ewa Kasińska - członek Komisji, 

3. Elżbieta Pietrasz - członek Komisji, 

4. Jolanta Wójciakowska - członek Komisji, 

5. Andrzej Marchowski - członek Komisji. 

  

§ 2 

Tryb działania Komisji konkursowej określa art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        PREZYDENT MIASTA 

               Jeleniej Góry 

              Marcin Zawiła 


